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Agrupac¡on Operac¡onal : 5 Recursos de Caracler Extraord¡nar¡o lnst¡tuc¡onal
Fte. de Financ. : 2 a la 5

CODIGO CONCEPTO
CREDfTO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

51

54

55

61

7l

Remuneraciones

Adqu¡s¡ciones de Bienes y Servic¡os

Gastos Flnancieros y Otros

Inversiones en Activos Fijos

Amortización de Endeudamiento Público

24,268.25

t,573,230.50

265,3s8.96

90,462.42

4,000,000.00

424.32

s23,103.63

135,858.52

21,264.41

748,547.95

23,843.93

1,050,126.87

129,500.44

69,598.01

3,211,452.05

Total Rubro 5,953¡720.13 1,469,198.83 4,48'4,521.30

F'

N'I-A

CENTRO NACIOf{AL DE TECNOLOGÍA AGROPECUARIA Y FORESTAL

EJECUCION PRESUPUESTAR¡A DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del ldeEnero del 2023 al 30deluniodel 2023
(EN DOLARES)
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